项目编号：

	项目类别：
	实验室开放基金

[image: image1.wmf][

西安科技大学

陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室
开放基金合同（任务）书
	项目名称：

	承担单位：

	（盖章）

	项目负责人：

	电子邮箱：

	手机号码：

	联系电话：

	委托单位：
	西安科技大学

	起止时间：
	年  月至    年  月

	签订日期：

陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室 制
开放基金合同书
甲方：西安科技大学
乙方：
甲、乙双方根据国家有关法律法规和陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室开放基金管理办法(暂行)，为顺利完成乙方承担的“西安科技大学 陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室开放基金”项目                 _                                  _（项目编号：      _,以下简称本项目），特订立本合同。

本项目执行期自2020年9月 1日至2022年8月31日。
一、项目主要研究内容
二、项目进度及预期的阶段研究成果

	起止时间
	计划完成内容及阶段性成果

	    年  月至   月

	    年  月至   月

	    年  月至   月

	    年  月至   月

三、项目完成，乙方须提供与本项目相关的如下研究成果：
① 重点资助项目（资助8万元）：以陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室作为第1署名单位至少发表JCR 1区SCI 论文 1篇 或SCI（不分区）2篇；
② 面上资助项目（资助5万元）：以陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室作为第1署名单位至少发表JCR 2区 SCI 论文 1篇或SCI（不分区）2篇；
③ 一般资助项目（资助3万元）：以陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室作为第1署名单位至少发表SCI 论文 1篇）
④ 单位署名格式：中文格式“陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室 西安科技大学陕西 西安，710054”；英文格式“Shaanxi Provincial Key Laboratory of Geological Support for Coal Green Exploitation, Xi'an University of Science and Technology, Xi'an 710054, China”
四、甲方按一下方式支付项目经费：
①甲方资助乙方科研经费总额     万元，用于该项目的研究；
②项目经费由甲方分两次支付乙方。具体支付方式为：项目合同正式签订后，乙方提供合同总额50%的增值税专用发票，由甲方支付乙方等额合同款；中期考核通过后，乙方提供剩余合同总额50%的增值税专用发票，由甲方支付乙方等额合同款。
	支出科目
	经费
	经费使用说明

	一、直接费用

	1、设备费

	（1）购置设备费

	（2）试制设备费

	（3）设备改造与租赁

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、燃料动力费

	5、差旅费

	6、会议费

	7、国际合作与交流费

	9、信息费（出版/文献/信息传播/知识产权事物费等）

	10、专家咨询费

	11、劳务费

	12、其他支出

	二、间接费用

	1、管理费

	2、绩效支出

	合  计

五、在规定的项目起止年限内，乙方应于项目实施中期向甲方书面报送项目的进展报告，项目结束前需提交结题报告。逾期未提交者，甲方有权收回项目经费。
六、依据项目成果发表的论文，须在文章相应部位上标注中英文说明。
①中文标注：陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室开发基金资助项目（编号：XXXXX）
②英文标注：Supported by Open Fund of Shaanxi Key Laboratory of Geological Support for Coal Green Exploitation（NO. XXXXX）
七、合同文本的要求

本合同一式肆份，甲方 贰份，乙方 贰份，具有同等法律效力。
八、其他条款

按《陕西省煤炭绿色开发地质保障重点实验室开放基金管理办法(暂行)》等有关规定和本合同所规定的内容和要求对项目进行管理和验收。
九、未签订合同的项目，作自动放弃处理。
十、本合同签约各方

甲方：西安科技大学
实验室负责人：

年   月   日
乙方：                                  （盖章）
法定代表人/委托代理人：

年   月   日

您现在不能检查保护文档或打印文档，请根据以下三个步骤操作：

 1)如果您是Word2000或以上版本用户，请把Word宏的安全性设为:"中"

     方法: Word菜单->工具->宏->安全性->安全级,设置为"中"

     (如果您是Word97用户，继续执行以下步骤)

 2)关闭本文档，重新打开本文档

 3)点击"启用宏"按钮，即可开始填写本文档或打印了

_1661079446.unknown